外贸信托-晋升增利 1 号集合资金信托计划-第 2 期受益权

成立公告

中国光大银行股份有限公司青岛分行：

由中国对外经济贸易信托有限公司发起设立的“外贸信托-晋升

增利 1号集合资金信托计划-第 2期受益权”推介发行工作已如期圆

满完成。本信托计划共签署合同 49份，共募集资金 40,240,000.00

元整，认购总份额40,240,000.00份。根据信托合同规定，该信托计

划于 2023 年 6月 13 日正式成立。

特此公告。

中国对外经济贸易信托有限公司（盖章）

二〇二三年六月十三日

	 外贸信托-晋升增利1号集合资金信托计划-第2期受益权
	 成立公告

		2023-06-14T10:32:37+0800